CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

DECLARAÇÃO Nº 31/2021

MÁRIO EMÍLIO PIATO, Diretor Geral da Câmara

Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais:

DECLARA, para os devidos fins, que o Sr. FÁBIO ANDRÉ DE

SOUZA BORRIERO, portador do RG nº 40.089.243-1 SSP/SP, CPF nº 300.343.368-77, exerce

mandato de Vereador nesta 142 Legislatura da Câmara Municipal de Louveira (2021/2024),

conforme sua diplomação, aos 18 de dezembro de 2020 e Termo de Posse nº 1/2021,

entrando em exercício em 1º de janeiro de 2021.

Louveira, 1º de dezembro de 2021.

   Diretór Geral